převzetí díla odmítnout pouze v případě, že vady díla znemožňují nebo značně
omezují jeho řádného užívání.

Článek 111
CENA DÍLA

3.1. Cena díla, jež je předmětem plnění smlouvy, se stanoví dohodou dle ustanovení
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a činí 75 050 Kč
(slovy: sedmdesátpěttisícpadesát korun českých) bez DPH. DPH bude stanovena a
odvedena dle platných právních předpisů.

3.2. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele související s provedením díla.

3.3. Objednatel si vyhrazuje právo dohodnout se Zhotovitelem úpravu ceny uvedené v ČI.